
                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КРЮКОВО 

  

РЕШЕНИЕ 

 

27.07.2021 года  №08/44-СД 

 

 

 

 
О предложении кандидатур в 

резерв составов участковых 

избирательных комиссий, 

сформированных территориальной 

избирательной комиссией района 

Крюково города Москвы 

 

На основании пунктов 4, 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», обсудив предложения по кандидатурам в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированных территориальной избирательной комиссией 

района Крюково города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Крюково 

решил: 

1. Предложить в резерв составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков, сформированных территориальной избирательной комиссией 

района Крюково города Москвы кандидатуры: 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1 Клименко Александра Валерьевна 

2 Перетятько Елена Владимировна 

3 Остапчук Олег Юрьевич 

4 Молостова Ирина Леонидовна 

5 Гарба Алексей Дмитриевич 

 
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию района 

Крюково города Москвы с приложением заявлений каждой кандидатуры о согласии на 

назначение в состав участковой избирательной комиссии, зачисление в резерв составов 

участковых избирательных комиссий и других требуемых документов. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н. 
 
 

         Глава муниципального округа Крюково                                               Н.Н.Федотова 

                  

 
  


